

Renovarea sălii de sport a I.P. Gimnaziul Zberoaia, s. Zberoaia, r. Nisporeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 384 698 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	171,300	18,925 18,025	3 241,938 3 087,768
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din linoleum	m2	134,700	21,590 20,240	2 908,173 2 726,328
3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie /pentru ferestre /	m3	2,700	171,960 168,960	464,292 456,192
4	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire /cu pastrarea pentru a fi montate la loc /	buc	10,000	46,200 46,200	462,000 462,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				7 076,403 6 732,288
		2. Lucrari de constructie				
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	171,300	103,332 75,800	17 700,794 12 984,540
6	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T	m2	171,300	44,772 30,589	7 669,493 5 239,930

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime. Materiale si mecanisme K-2				
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)/pentru tencuieli si vopsirea tavanelor /	m2	134,400	37,206 30,000	5 000,426 4 032,000
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa „Supraton,,	m2	231,400	4,891 2,549	1 131,801 589,862
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./Orizont/	m2	231,400	82,685 59,780	19 133,315 13 833,092
10	CF51Bk=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50 manopera si utilaj)	m2	-231,400	28,395 23,520	-6 570,594 -5 442,528
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa „Supraton,,	m2	231,400	4,891 2,549	1 131,801 589,862
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	231,400	53,937 46,734	12 480,969 10 814,132
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa „Supraton,,	m2	231,400	4,891 2,549	1 131,801 589,862
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /Culoarea se va coordona cu beneficiarul /	m2	142,700	51,522 35,200	7 352,183 5 023,040
15	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	3,500	154,185 5,948	539,646 20,818
16	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a	m2	88,700	83,971	7 448,213

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi /Culoarea se coordonaza cu beneficiarul /			65,427	5 803,366
17	RpCR16A	Vopsirea tavanelor, lambriurilor , cu vopsele pe baza de ulei pe suprafete de peste 20 mp, cu un strat peste vopseaua existenta	m2	134,700	42,564 28,040	5 733,384 3 777,001
18	CK26D	Corniere perforate la ferestre sau usi din aluminiu	m	56,000	12,147 8,497	680,232 475,832
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				80 563,464 58 330,809
		3. Pardosele				
19	CG49A	Executarea acoperirii din linoleum Marmoleum Sport gr.4mm (Forbo) la pardoseli	m2	134,700	915,387 271,054	123 302,596 36 511,014
		Total Pardosele Inclusiv salariu				123 302,596 36 511,014
		4. Tamplarie				
20	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	9,000	1 663,633 47,583	14 972,698 428,248
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6,300	179,846 126,268	1 133,028 795,489
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,300	53,936 46,733	339,794 294,421
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa „Supraton„	m2	6,300	4,891 2,549	30,813 16,059
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /Culoarea se va coordona cu beneficiarul /	m2	6,300	63,057 46,733	397,256 294,421
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				16 873,589 1 828,638

1	2	3	4	5	6	7
		5. Diverse lucrari				
25	CK32A adap	Plasa de protectie pentru ferestre /Plasa FDP 240 polietilena 12.6x4.5m fir 2.5mm culoare verde	m2	113,400	96,630 34,838	10 957,865 3 950,595
26	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat /Projector LED Horoz Varna	buc	4,000	779,750 114,710	3 118,998 458,838
27	CL18A	Confectii metalice /plasa metalica pentru protejarea corpurilor de iluminat /	kg	42,000	43,169 17,844	1 813,085 749,435
28	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri , avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp/VVGng 3x2.5mm2 LS	m	50,800	30,777 11,896	1 563,462 604,307
29	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv/existente /	buc	10,000	45,693 42,485	456,926 424,850
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				17 910,336 6 188,025

	Total	lei	245 723
	Asigurari sociale	24,00 %	26 301
	Transportarea materialelor	6,00 %	8 083
	Cheltuieli de regie	9,00 %	25 209
	Beneficiu de deviz	5,00 %	15 265
	TVA	20,00 %	64 117
	Total deviz: Inclusiv salariu		384 698 109 589

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea sălii de sport a I.P.
Gimnaziul Zberoaia, s. Zberoaia,
r. Nisporeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz oferta

Valoarea de deviz 384 698 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	49,922	84,97	4 241,873
2.	7122050013400 D	Zidar	h-om	21,771	44,00	957,924
3.	7122050013400 M	Zidar	h-om	171,300	67,00	11 477,100
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	106,965	84,97	9 088,816
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	-111,072	49,00	
6.	7122050013442 D	Tencuitor	h-om	282,308	49,00	13 833,092
7.	7124010010700S	Dulgher	h-om	100,800	40,00	4 032,000
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,590	84,97	390,012
9.	7129200011200F	Finisor MP	h-om	269,400	84,97	22 890,918
10.	7132040012700 D	Parchetar	h-om	30,981	44,00	1 363,164
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,000	84,97	424,850
12.	7136040011800 D	Instalator incalzire	h-om	10,500	44,00	462,000
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,512	84,97	1 063,145
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	135,456	84,97	11 509,696
15.	7141020013300 D	Zugrav vopsitor	h-om	78,485	64,00	5 023,040
16.	7212030022700	Sudor	h-om	0,420	84,97	35,687
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,980	84,97	678,061
18.	7422010060100	Timplar	h-om	51,534	84,97	4 378,844
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,886	84,97	5 343,422
20.	9310060019920 D	Muncitor deservire CM	h-om	74,394	44,00	3 273,336
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,774	84,97	150,737
22.	9310060019922F	Muncitor deservire	h-om	160,293	84,97	13 620,096
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,362	84,97	795,489
Total manopera						109 589

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,167	450,00	2 775,150
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	3,570	145,33	518,828
3.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	8,870	8,50	75,395
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,039	4,60	69,180
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	13,20	0,396
6.	1725137355674P l	Plasa FDP 240 polietilena 12.6x4.5m fir 2.5mm culoare verde	m2	130,977	53,50	7 007,270
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,013	4 050,00	52,650

8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,040	4 050,00	162,000
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,040	4 050,00	162,000
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,016	4 050,00	64,800
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	9,000	1 600,00	14 400,000
12.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,694	19,80	53,341
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	17,740	19,80	351,252
14.	2320166200729	Parchetin	l	4,041	15,00	60,615
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,485	90,00	133,650
16.	2416586105303S	Amorsa-grund Supraton	kg	105,075	14,78	1 553,009
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	59,004	45,50	2 684,682
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	59,600	36,58	2 180,168
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	28,00	1,680
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	1,890	26,50	50,085
21.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	20,306	37,80	767,567
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	12,944	15,00	194,160
23.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	47,381	49,50	2 345,360
24.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	710,711	29,94	21 278,687
25.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	148,911	63,34	9 432,023
26.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"/ Marmoleum Sport gr.4mm (Forbo)	m2	142,142	350,00	49 749,700
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 062,452	1,90	3 918,659
28.	2652102100737	Var hidratat	kg	155,883	2,20	342,943
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,375	3,00	40,125
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 321,294	3,00	3 963,882
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	250,750	6,80	1 705,100
32.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	92,043	3,00	276,129
33.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	10,160	1,20	12,192
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	74,500	2,50	186,250
35.	2710503808004	Fir de sudare	m	138,081	20,00	2 761,620
36.	2743123549027 C	Cornier perforat din aluminiu pentru ferestre si usi	m	56,000	3,50	196,000
37.	2775276309886	Confectii metalice	kg	42,000	25,00	1 050,000
38.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	12,700	5,00	63,500
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,403	32,00	12,896
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,210	65,00	13,650
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	27,000	0,30	8,100
42.	2875274400501	Corp de iluminat Projector LED Horoz Varna	buc	4,080	652,00	2 660,160
43.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	71,290	2,50	178,225
44.	3130134817404	Cablu de energie VVG ng 3x2.5 LS	m	51,816	17,05	883,463
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,356	15,00	170,340
46.	4100126202818	Apa	m3	4,673	15,00	70,095
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,025	2,50	87,562
48.	z2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	5,481	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				134 723

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	604,800	0,85	514,080
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,668	15,00	100,020
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,713	15,00	25,695
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,797	15,00	191,955
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,314	15,00	34,710
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,616	20,00	32,320
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,371	55,00	75,405
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,186	15,00	2,790

9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	28,940	15,00	434,100
		Total utilaje de construcții				1 411

Total	lei	245 723
Asigurari sociale	24,00 %	26 301
Transportarea materialelor	6,00 %	8 083
Cheltuieli de regie	9,00 %	25 209
Beneficiu de deviz	5,00 %	15 265
TVA	20,00 %	64 117

Total deviz:

384 698

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea sălii de sport a I.P. Investitor
Gimnaziul Zberoaia, s. Zberoaia, r.
Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			18,925
						18,025
	7122050013400D	Zidar	h-om	0,1200	44,00	5,280
	9310060019920D	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din linoleum	m2			21,590
						20,240
	7132040012700D	Parchetar	h-om	0,2300	44,00	10,120
	9310060019920D	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	44,00	10,120
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,450
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie /pentru ferestre /	m3			171,960
						168,960
	7122050013400D	Zidar	h-om	0,4500	44,00	19,800
	9310060019920D	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	44,00	149,160
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,200
4	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire /cu pastrarea pentru a fi montate la loc /	buc			46,200
						46,200
	7136040011800D	Instalator incalzire	h-om	1,0500	44,00	46,200
		2. Lucrari de constructie				
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			103,332
						75,800
	7122050013400M	Zidar	h-om	1,0000	67,00	67,000
	9310060019920D	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	44,00	8,800
	z2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,90	15,010
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,20	1,320
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	450,00	10,799
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,097
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	55,00	0,275
6	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime. Materiale si mecanisme K-2	m2			44,772
						30,589
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	84,97	24,641

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,948
	z2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	1,90	7,866
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,1550	2,20	0,682
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	450,00	5,401
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	15,00	0,009
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,165
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)/pentru tencuieli si vopsirea tavanelor /	m2			37,206 ----- 30,000
	7124010010700S	Dulgher	h-om	0,7500	40,00	30,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 050,00	1,205
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 050,00	0,392
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 050,00	1,205
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 050,00	0,482
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,096
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,85	3,825
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa „Supraton,,	m2			4,891 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303S	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	14,78	2,217
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./Orizont/	m2			82,685 ----- 59,780
	7122050013442D	Tencuitor	h-om	1,2200	49,00	59,780
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
10	CF51Bk=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50 manopera si utilaj)	m2			28,395 ----- 23,520
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	49,00	23,520
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	4,290
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,480
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,090
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa „Supraton,,	m2			4,891 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303S	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	14,78	2,217
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			53,937 ----- 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,173
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa „Supraton,,	m2			4,891 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303S	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	14,78	2,217
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /Culoarea se va coordona cu beneficiarul /	m2			51,522 ----- 35,200

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300D	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,00	35,200
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,58	14,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,60	0,230
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
15	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			154,185 5,948
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,948
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	145,33	148,237
16	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi /Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul /	m2			83,971 65,427
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	84,97	63,727
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,97	1,699
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1000	8,50	0,850
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	45,50	10,920
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	15,00	1,050
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	19,80	3,960
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,150
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	4,60	0,184
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,180
17	RpCR16A	Vopsirea tavanelor, lambriurilor, cu vopsele pe baza de ulei pe suprafete de peste 20 mp, cu un strat peste vopseaua existenta	m2			42,564 28,040
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	84,97	28,040
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	15,00	0,750
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2800	45,50	12,740
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	19,80	0,396
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	2,50	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,60	0,138
18	CK26D	Corniere perforate la ferestre sau usi din aluminiu	m			12,147 8,497
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,647
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2743123549027C	Cornier perforat din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,50	3,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		3. Pardosele				
19	CG49A	Executarea acoperirii din linoleum Marmoleum Sport gr.4mm (Forbo) la pardoseli	m2			915,387 271,054
	7129200011200F	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,940
	9310060019922F	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,114
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	37,80	5,698
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	49,50	17,412
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	29,94	157,971
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,00	20,502
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	63,34	70,022
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"/ Marmoleum Sport gr.4mm (Forbo)	m2	1,0500	350,00	369,337
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,240
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
		4. Tamplarie				
20	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 663,633 47,583
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,335
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 600,00	1 600,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,900
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,1650	90,00	14,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de	m2			179,846

1	2	3	4	5	6	7
		un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane				126,268
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,268
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	26,50	7,950
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,830
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,169
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,186
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,443
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			53,936
						46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,173
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,014
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,014
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa „Supraton,,	m2			4,891
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303S	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	14,78	2,217
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /Culoarea se va coordona cu beneficiarul /	m2			63,057
						46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,58	14,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,60	0,230
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,031
		5. Diverse lucrari				
25	CK32A adap	Plasa de protectie pentru ferestre /Plasa FDP 240 polietilena 12.6x4.5m fir 2.5mm culoare verde	m2			96,630
						34,838
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	84,97	34,838
	1725137355674PI	Plasa FDP 240 polietilena 12.6x4.5m fir 2.5mm culoare verde	m2	1,1000	53,50	61,793
26	RpEF02B	Montarea corpurilor de iluminat /Projector LED Horoz Varna	buc			779,750
						114,710
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	84,97	114,710
	2875274400501	Corp de iluminat Projector LED Horoz Varna	buc	1,0000	652,00	665,040
27	CL18A	Confectii metalice /plasa metalica pentru protejarea corpurilor de iluminat /	kg			43,169
						17,844
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2775276309886	Confectii metalice	kg	1,0000	25,00	25,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
28	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri , avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp/VVGng 3x2.5mm2 LS	m			30,777
						11,896
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,896
	3130134817404	Cablu de energie VVG ng 3x2.5 LS	m	1,0200	17,05	17,391
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,20	0,240
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,250
29	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv/existente /	buc			45,693
						42,485
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,485
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	13,20	0,040
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.